



Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej

Sekretarz Stanu
Małgorzata Jarosińska-Jedynak

Warszawa, data: 18 kwietnia 2023 r.

znak sprawy: DRC-IVa.0221.97.2023.IT

identyfikator koszulki:

telefon: 22 273 85 36

e-mail: ignacy.turowiecki@mfipr.gov.pl

Pani Wioletta Zwara
Sekretarz Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

**Dotyczy: Uwagi Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej do aktualizacji
opisu założeń projektu informatycznego pn. „Dostęp do bieżącej informacji o
jakości usług IAS w oparciu o System Monitorowania Jakości Internetu (SMJI)”.**

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przesyłam tabelę z uwagą MFiPR do zaktualizowanego opisu
założeń projektu informatycznego pn. „Dostęp do bieżącej informacji o jakości
usług IAS w oparciu o System Monitorowania Jakości Internetu (SMJI)”.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: Dostęp do bieżącej informacji o jakości usług IAS w oparciu o System Monitorowania Jakości Internetu (SMJI) [ZAKTUALIZOWANY OPIS PROJEKTU INFORMATYCZNEGO]

Lp.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu	Odniesienie do uwagi
1	MFIPR	2.1 Cele i korzyści wynikające z projektu	<p>1) W bieżącej wersji projektu wdrażanego w POPC, wartość wskaźnika rezultatu „Liczba załatwionych spraw poprzez udostępnioną on-line usługę publiczną [szt./rok]” wynosi 256 250 szt./rok. W opisie założeń projektu wartość tego wskaźnika wynosi 1 000 szt./rok. Jest to znaczna zmiana, która wymaga wyjaśnienia.</p> <p>2) Brak w opisie wskaźników, które są obecnie w projekcie:</p> <p>Liczba rejestrów publicznych o poprawionej interoperacyjności (1 szt.),</p> <p>Moc obliczeniowa serwerowni (10 teraflopsów),</p> <p>Przestrzeń dyskowa serwerowni (10 TB).</p> <p>Czy to oznacza, że nie będą one już monitorowane?</p>	<p>1) Proszę o wyjaśnienie, z czego wynika tak znacząca zmiana wartości docelowej wskaźnika rezultatu.</p> <p>2) Czy podane wskaźniki, których nie wykazano w opisie założeń projektu będą realizowane? Jeśli tak, należy je wprowadzić do opisu.</p>	